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Ayudas sociales a personas
5.2.4.1.0-441-401-00004  0.00

$0.00Saldo Inicial:ENERO

 0.00

 0.00

 43.00 09/01/2015 1 CORONA DE FLORES P/ENVIAR A PERSONA F Nota Vta N° 345  400.00  0.00  400.00  0.00 400.00

 43.00 09/01/2015 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° B 596  300.00  0.00  700.00  0.00 700.00

 39.00 10/01/2015 APOYO PERS.ESC.REC. CON ENFERMEDAD CRO Orden Pago N° B 596  1,000.00  0.00  1,700.00  0.00 1,700.00

 39.00 10/01/2015 APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD DE T Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  3,700.00  0.00 3,700.00

 39.00 10/01/2015 APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD DE T Orden Pago N° B 596  700.00  0.00  4,400.00  0.00 4,400.00

 118.00 15/01/2015 1RA. DE ENERO APOYO PERS.ESC.REC. CON E Orden Pago N° B 596  1,000.00  0.00  5,400.00  0.00 5,400.00

 118.00 15/01/2015 1RA. DE ENERO APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN P Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  7,400.00  0.00 7,400.00

 118.00 15/01/2015 1RA. DE ENERO APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN P Orden Pago N° B 596  700.00  0.00  8,100.00  0.00 8,100.00

 109.00 16/01/2015 APOYO PERSONA DISCAPACITADA DE ESC.REC Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  8,600.00  0.00 8,600.00

 207.00 20/01/2015 CEMENTO, CAL, VARILLAX Y PANEL P/CONST.G Factura N° D 59804  1,081.09  0.00  9,681.09  0.00 9,681.09

 207.00 20/01/2015 BLOCK DE CONCRETO P/CONST.GAVETA A PER Factura N° D 59805  349.11  0.00  10,030.20  0.00 10,030.20

 207.00 20/01/2015 BLOCK DE CONCRETO P/APOYO CONST. GAVET Factura N° D 60487  349.11  0.00  10,379.31  0.00 10,379.31

 207.00 20/01/2015 CAL, CEMENTO,PANEL, VARILLA P/APOYO CONS Factura N° D 60486  915.12  0.00  11,294.43  0.00 11,294.43

 227.00 23/01/2015 APOYO PERS.ESC.REC. P/GTOS.MEDICOS Orden Pago N° B 596  400.00  0.00  11,694.43  0.00 11,694.43

 288.00 30/01/2015 APOYO PERS.DE ESC. REC. DE ESTA POBLACIO Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  12,194.43  0.00 12,194.43

 252.00 31/01/2015 2DA. DE ENERO APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN P Orden Pago N° B 596  700.00  0.00  12,894.43  0.00 12,894.43

 252.00 31/01/2015 2DA. DE ENERO APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN P Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  14,894.43  0.00 14,894.43

 252.00 31/01/2015 2DA. DE ENERO APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN P Orden Pago N° B 596  1,000.00  0.00  15,894.43  0.00 15,894.43

 15,894.43  0.00
ENERO

$15,894.43

$15,894.43Saldo Inicial:FEBRERO

 0.00

 0.00

 317.00 03/02/2015 APOYO P/GTOS.MEDICOS A CARLOS MURILLO R Orden Pago N° B 596  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00 17,394.43

 372.00 13/02/2015 PAGO NOM. 1RA. QUINC. DE FEBRERO APOYO A Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  2,000.00  0.00 17,894.43

 409.00 19/02/2015 APOYO A GRUPO DE MUJERES DE SGUITO. P/ Orden Pago N° B 596  1,000.00  0.00  3,000.00  0.00 18,894.43

 535.00 23/02/2015 APOYO PERS.ESC.REC.P/GASTOS MEDICOS Orden Pago N° B 596  200.00  0.00  3,200.00  0.00 19,094.43

 437.00 23/02/2015 APOYO P/GTOS. MEDICOS DEL TRABAJADOR C Orden Pago N° B 596  1,500.00  0.00  4,700.00  0.00 20,594.43

 517.00 25/02/2015 APOYO P/ASISTIR A CONFERENIA P/MUJERES D Orden Pago N° B 596  1,000.00  0.00  5,700.00  0.00 21,594.43

 501.00 26/02/2015 1 COLCHON WENDY GALAXIA ORTOPEDICO P/ Factura N° 6  2,285.00  0.00  7,985.00  0.00 23,879.43

 513.00 27/02/2015 APOYO PERS.ESC.REC. P/ENFERMEDAD CRONI Orden Pago N° B 596  1,000.00  0.00  8,985.00  0.00 24,879.43

 513.00 27/02/2015 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  10,985.00  0.00 26,879.43

 513.00 27/02/2015 APOYO PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIBIL Orden Pago N° B 596  700.00  0.00  11,685.00  0.00 27,579.43

 527.00 27/02/2015 PRESIDENTE MPAL. ESTUDIOS BIOMETRIA, QU Factura N° 7641  765.00  0.00  12,450.00  0.00 28,344.43

 527.00 27/02/2015 PRESIDENTE MPAL. ESTUDIOS COLESTEROL, , T Factura N° 7051  1,167.00  0.00  13,617.00  0.00 29,511.43

 512.00 27/02/2015 APOYO A LA ASOCIACION DE CHARROS CON P Factura N° D 63587  918.70  0.00  14,535.70  0.00 30,430.13

 533.00 28/02/2015 2DA. DE FEB. APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN PO Orden Pago N° B 596  700.00  0.00  15,235.70  0.00 31,130.13

 533.00 28/02/2015 2DA. DE FEB. APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN PO Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  17,235.70  0.00 33,130.13

 533.00 28/02/2015 2DA. DE FEB. APOYO PERS.ESC.REC. Y CON EN Orden Pago N° B 596  1,000.00  0.00  18,235.70  0.00 34,130.13

 18,235.70  0.00
FEBRERO

$34,130.13

$34,130.13Saldo Inicial:MARZO

 0.00

 0.00

 615.00 02/03/2015 2DA. DE FEB. APOYO PERSONA DISCAPACITAD Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  500.00  0.00 34,630.13

 664.00 16/03/2015 APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD DE T Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  2,500.00  0.00 36,630.13

 664.00 16/03/2015 APOYO PERS.ESC.REC. CON ENFERMEDAD CRO Orden Pago N° B 596  1,000.00  0.00  3,500.00  0.00 37,630.13

 664.00 16/03/2015 APOYO PERS.ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD DE T Orden Pago N° B 596  700.00  0.00  4,200.00  0.00 38,330.13

 728.00 17/03/2015 APOYO A PERS.DISCAPACITADA DE ESC.REC. 1 Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  4,700.00  0.00 38,830.13

 713.00 17/03/2015 SUBSIDIO AL DIF MPAL. CORRESP. 1RA .QUIN No Aplica RBO.  80,000.00  0.00  84,700.00  0.00 118,830.13

 743.00 19/03/2015 APOYO PERS.ESC.REC.P/GTOS.MEDICOS. Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  85,200.00  0.00 119,330.13

 85,200.00  0.00
MARZO

$119,330.13

$119,330.13Saldo Inicial:ABRIL

 0.00

 0.00

 922.00 15/04/2015 APOYO PERS.ESC.REC. CON ENFERMEDAD CRO Orden Pago N° B 596  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 120,330.13

 914.00 15/04/2015 APOYO PERS.DE ESC.REC. Y SIN POSIBILIDAD D Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  3,000.00  0.00 122,330.13

 913.00 15/04/2015 APOYO PERS.REC. Y SIN POSIBILIDAD DE TRA Orden Pago N° B 596  700.00  0.00  3,700.00  0.00 123,030.13

 959.00 16/04/2015 APOYO PERS.DISC.DE ESTA POBLACION Y SIN P Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  4,200.00  0.00 123,530.13

 965.00 17/04/2015 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° B 596  200.00  0.00  4,400.00  0.00 123,730.13

 965.00 17/04/2015 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° B 596  600.00  0.00  5,000.00  0.00 124,330.13

 965.00 17/04/2015 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  5,500.00  0.00 124,830.13

 976.00 20/04/2015 APOYO P/GTOS.FUNERARIOS DEL FINADO MIG Orden Pago N° B 596  3,000.00  0.00  8,500.00  0.00 127,830.13

 992.00 22/04/2015 APOYO PERSONA DE E ESC. REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  10,500.00  0.00 129,830.13

 1,032.00 29/04/2015 APOYO P/ANALISIS CLINICOS A SRA. MONICA N Factura N° 3  371.20  0.00  10,871.20  0.00 130,201.33

 1,032.00 29/04/2015 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. Orden Pago N° B 596  128.80  0.00  11,000.00  0.00 130,330.13

 11,000.00  0.00
ABRIL

$130,330.13
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$130,330.13Saldo Inicial:MAYO

 0.00

 0.00

 1,143.00 15/05/2015 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CO E Orden Pago N° B 596  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00 131,330.13

 1,131.00 15/05/2015 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° B 596  700.00  0.00  1,700.00  0.00 132,030.13

 1,132.00 15/05/2015 APOYO A PERS.DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  3,700.00  0.00 134,030.13

 1,219.00 16/05/2015 1RA. DE MAYO APOYO PERSONA DISCAPACITA Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  4,200.00  0.00 134,530.13

 1,258.00 18/05/2015 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Orden Pago N° B 596  200.00  0.00  4,400.00  0.00 134,730.13

 1,239.00 26/05/2015 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y SI Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  6,400.00  0.00 136,730.13

 1,263.00 27/05/2015 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. DE ESTA POB Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  6,900.00  0.00 137,230.13

 1,255.00 28/05/2015 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 596  100.00  0.00  7,000.00  0.00 137,330.13

 1,253.00 28/05/2015 APOYO A PERS.ESC.REC. P/GASTOS MEDICOS Orden Pago N° B 596  353.00  0.00  7,353.00  0.00 137,683.13

 1,250.00 28/05/2015 AEROSOL, PANEL W AMARILLO, CEMENTO, VA Factura N° D 62688  1,030.27  0.00  8,383.27  0.00 138,713.40

 1,297.00 29/05/2015 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. DE ESTA POB Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  8,883.27  0.00 139,213.40

 1,284.00 29/05/2015 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS D Orden Pago N° B 596  1,000.00  0.00  9,883.27  0.00 140,213.40

 1,281.00 29/05/2015 APOYO PERS.ESC.REC. CON ENFERMEDAD CRO Orden Pago N° B 596  1,000.00  0.00  10,883.27  0.00 141,213.40

 1,272.00 29/05/2015 APOYO A PERSONA DE ESC, REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  12,883.27  0.00 143,213.40

 1,271.00 29/05/2015 APOYO A PERSONA DE ESC. REC. Y SIN POSIB Orden Pago N° B 596  700.00  0.00  13,583.27  0.00 143,913.40

 13,583.27  0.00
MAYO

$143,913.40

$143,913.40Saldo Inicial:JUNIO

 0.00

 0.00

 1,368.00 01/06/2015 APOYO DEPORTISTA LUIS EDUARDO DELGADI Orden Pago N° B 596  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00 146,913.40

 1,409.00 05/06/2015 HONORARIOS MEDICOS A EVENTUAL JESUS M Factura N° 26  10,600.00  0.00  13,600.00  0.00 157,513.40

 1,409.00 05/06/2015 HONORARIOS MEDICOS A EVENTUAL JESUS M Recibo Hrios N° 04 A  2,400.00  0.00  16,000.00  0.00 159,913.40

 1,451.00 15/06/2015 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° B 596  700.00  0.00  16,700.00  0.00 160,613.40

 1,450.00 15/06/2015 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  18,700.00  0.00 162,613.40

 1,474.00 16/06/2015 CORONAS DE FLORES P/CEPELIO PERSONA DE Nota Vta N° 490  1,400.00  0.00  20,100.00  0.00 164,013.40

 1,474.00 16/06/2015 CORONAS DE FLORES P/CEPELIO PERSONA DE Nota Vta N° 407  1,200.00  0.00  21,300.00  0.00 165,213.40

 1,562.00 25/06/2015 APOYO PERS.ESC.REC.DE ESTA POBLACION P/ Orden Pago N° B 596  250.00  0.00  21,550.00  0.00 165,463.40

 1,583.00 30/06/2015 APOYO A PERS. DE ESC. REC. Y SIN POSIBILID Orden Pago N° B 596  2,000.00  0.00  23,550.00  0.00 167,463.40

 1,582.00 30/06/2015 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y S Orden Pago N° B 596  700.00  0.00  24,250.00  0.00 168,163.40

 24,250.00  0.00
JUNIO

$168,163.40

$168,163.40Saldo Inicial:JULIO

 0.00

 0.00

 1,693.00 07/07/2015 APOYO PERS.ESC.REC.P/GTOS.MEDICOS Orden Pago N° B 596  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00 169,663.40

 1,500.00  0.00
JULIO

$169,663.40

$169,663.40 $ 0.00Ayudas sociales a personas $169,663.40

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza
5.2.4.3.0-443-401-00004  0.00

$0.00Saldo Inicial:ENERO

 0.00

 0.00

 39.00 10/01/2015 2DA. DE DIC. APOYO ESC.E.ZAPATA DE LA DEL Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  500.00  0.00 500.00

 39.00 10/01/2015 2DA. DE DIC. APOYO ESC.E.ZAPATA DE LA DEL Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00

 39.00 10/01/2015 2DA. DE DIC. APOYO AL KINDER FCO.MARQUE Orden Pago N° B 596  1,575.00  0.00  2,575.00  0.00 2,575.00

 39.00 10/01/2015 2DA. DE DIC. APOYO A ESC.M.LOPEZ COTILLA D Orden Pago N° B 596  750.00  0.00  3,325.00  0.00 3,325.00

 48.00 13/01/2015 2DA. DE DIC. PAGO MAESTRO QUE IMPARTE C Orden Pago N° B 596  1,900.00  0.00  5,225.00  0.00 5,225.00

 118.00 15/01/2015 1RA. DE ENERO APOYO KINDER FCO. MARQUE Orden Pago N° B 596  1,575.00  0.00  6,800.00  0.00 6,800.00

 118.00 15/01/2015 1RA. DE ENERO APOYO A ESC. M.LOPEZ COTIL Orden Pago N° B 596  750.00  0.00  7,550.00  0.00 7,550.00

 118.00 15/01/2015 1RA. DE ENERO APOYO A ESC. E .ZAPATA DE L Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  8,050.00  0.00 8,050.00

 118.00 15/01/2015 1RA. DE ENERO APOYO A ESC. E .ZAPATA DE L Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  8,550.00  0.00 8,550.00

 109.00 16/01/2015 APOYO AL CAM CON PAGO DE CHOFER 1RA .Q Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  9,750.00  0.00 9,750.00

 109.00 16/01/2015 APOYO AL CAM CON PAGO DE INTENDENTE 1R Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  10,950.00  0.00 10,950.00

 102.00 16/01/2015 CLASES DE TEATRO IMPARTIDA EN 1RA .QUIN Orden Pago N° B 596  1,900.00  0.00  12,850.00  0.00 12,850.00

 207.00 20/01/2015 MAT. P/BAÑOS DE LA BIBLIOTECA CESPOL, MA Factura N° D 59895  101.83  0.00  12,951.83  0.00 12,951.83

 213.00 21/01/2015 PENDIENTE DE PAGO 2012 RENTA DE EQUIPO D Factura N° 1112  3,480.00  0.00  16,431.83  0.00 16,431.83

 288.00 30/01/2015 PAGO AL CAM CON PAGO DE CHOFER 2DA. DE E Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  17,631.83  0.00 17,631.83

 288.00 30/01/2015 PAGO AL CAM CON PAGO DE INTENDENTE 2DA Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  18,831.83  0.00 18,831.83

 252.00 31/01/2015 2DA. DE ENERO APOYO AL KINDER FCO. MARQU Orden Pago N° B 596  1,575.00  0.00  20,406.83  0.00 20,406.83

 252.00 31/01/2015 2DA. DE ENERO APOYO A ESC.E.ZAPATA DE LA Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  20,906.83  0.00 20,906.83

 252.00 31/01/2015 2DA. DE ENERO APOYO A ESC.M.LOPEZ COTILL Orden Pago N° B 596  750.00  0.00  21,656.83  0.00 21,656.83

 252.00 31/01/2015 2DA. DE ENERO SERV.PREST.COMO MAESTRO D Orden Pago N° B 596  1,700.00  0.00  23,356.83  0.00 23,356.83

 252.00 31/01/2015 2DA. DE ENERO APOYO ESC.E.ZAPATA DE LA M Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  23,856.83  0.00 23,856.83

 23,856.83  0.00
ENERO

$23,856.83

$23,856.83Saldo Inicial:FEBRERO

 0.00

 0.00

 372.00 13/02/2015 PAGO NOM. 1RA. QUINC. DE FEBRERO APOYO A Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00 25,056.83

 372.00 13/02/2015 PAGO NOM. 1RA. QUINC. DE FEBRERO APOYO A Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  2,400.00  0.00 26,256.83
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 524.00 27/02/2015 INEA  AMATITAN  ENERGIA ELECTRICA CONSUM Factura N° 466960900  1,122.00  0.00  3,522.00  0.00 27,378.83

 513.00 27/02/2015 1RA. FEB.APOYO ESC.M.LOPEZ COTILLA DE CH Orden Pago N° B 596  750.00  0.00  4,272.00  0.00 28,128.83

 513.00 27/02/2015 1RA. FEB.APOYO E.ZAPATA DE LA MATA CON P Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  4,772.00  0.00 28,628.83

 513.00 27/02/2015 1RA. FEB.APOYO E.ZAPATA DE LA MATA CON P Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  5,272.00  0.00 29,128.83

 513.00 27/02/2015 1RA. FEB.APOYO CON PAGO MUSICA EN DIF. E Orden Pago N° B 596  1,700.00  0.00  6,972.00  0.00 30,828.83

 513.00 27/02/2015 1RA. FEB. APOYO AL KINDER FCO. MARQUEZ C Orden Pago N° B 596  1,575.00  0.00  8,547.00  0.00 32,403.83

 533.00 28/02/2015 2DA. DE FEB. APOYO A KINDER FCO. MARQUE Orden Pago N° B 596  1,575.00  0.00  10,122.00  0.00 33,978.83

 533.00 28/02/2015 2DA. DE FEB. APOYO ESC. MANUEL LOPEZ COT Orden Pago N° B 596  750.00  0.00  10,872.00  0.00 34,728.83

 533.00 28/02/2015 2DA. DE FEB. SERV.PREST.COMO MAESTRO DE Orden Pago N° B 596  1,700.00  0.00  12,572.00  0.00 36,428.83

 533.00 28/02/2015 2DA. DE FEB. APOYO ESC. E.ZAPATA DE LA MA Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  13,072.00  0.00 36,928.83

 533.00 28/02/2015 2DA. DE FEB. APOYO ESC. E.ZAPATA DE LA MA Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  13,572.00  0.00 37,428.83

 13,572.00  0.00
FEBRERO

$37,428.83

$37,428.83Saldo Inicial:MARZO

 0.00

 0.00

 615.00 02/03/2015 2DA. DE FEB. APOYO AL CAM CON PAGO DE I Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00 38,628.83

 615.00 02/03/2015 2DA. DE FEB. APOYO AL CAM CON PAGO DE C Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  2,400.00  0.00 39,828.83

 664.00 16/03/2015 MAESTRO DE MUSICA EN DIF. ESC. DEL MPIO. 1 Orden Pago N° B 596  1,700.00  0.00  4,100.00  0.00 41,528.83

 664.00 16/03/2015 APOYO AL KINDER FCO. MARQUES P/PAGO DE J Orden Pago N° B 596  1,575.00  0.00  5,675.00  0.00 43,103.83

 664.00 16/03/2015 APOYO A ESC.E.ZAPATA DE LA MATA CON PAG Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  6,175.00  0.00 43,603.83

 664.00 16/03/2015 APOYO A ESC.E.ZAPATA DE LA MATA CON PAG Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  6,675.00  0.00 44,103.83

 664.00 16/03/2015 APOYO A ESC.LOPEZ COTILLA CHOME CON PA Orden Pago N° B 596  750.00  0.00  7,425.00  0.00 44,853.83

 728.00 17/03/2015 APOYO AL CAM CON PAGO DE CHOFER 1RA. Q Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  8,625.00  0.00 46,053.83

 728.00 17/03/2015 APOYO AL CAM CON PAGO DE INTENDENTE 1R Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  9,825.00  0.00 47,253.83

 861.00 20/03/2015 267 LENTES P/ESCUELAS PRIMARIAS P/PROGRA Factura N° A 0313  80,100.00  0.00  89,925.00  0.00 127,353.83

 839.00 31/03/2015 2DA. DE MARZO APOYO AL KINDER FCO. MARQU Orden Pago N° B 596  1,575.00  0.00  91,500.00  0.00 128,928.83

 91,500.00  0.00
MARZO

$128,928.83

$128,928.83Saldo Inicial:ABRIL

 0.00

 0.00

 912.00 15/04/2015 1RA. DE ABRIL SERV.PREST.COMO MAESTRO D Orden Pago N° B 596  1,700.00  0.00  1,700.00  0.00 130,628.83

 917.00 15/04/2015 1RA. DE ABRIL APOYO A ESC.E.ZAPATA DE LA D Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  2,200.00  0.00 131,128.83

 916.00 15/04/2015 1RA. DE ABRIL APOYO A ESC.E.ZAPATA DE LA D Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  2,700.00  0.00 131,628.83

 915.00 15/04/2015 1RA. DE ABRIL APOYO A ESC.MANUEL L. COTIL Orden Pago N° B 596  750.00  0.00  3,450.00  0.00 132,378.83

 910.00 15/04/2015 1RA. DE ABRIL APOYO AL KINDER FCO. MARQUE Orden Pago N° B 596  1,575.00  0.00  5,025.00  0.00 133,953.83

 959.00 16/04/2015 1RA. ABRIL APOYO AL CADI CON PAGO DE CHO Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  6,225.00  0.00 135,153.83

 959.00 16/04/2015 1RA. ABRIL APOYO AL CAM CON PAGO DE INTE Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  7,425.00  0.00 136,353.83

 988.00 22/04/2015 APOYO AL INEA CON PAGO DE LUZ No Aplica 46696090066  1,345.00  0.00  8,770.00  0.00 137,698.83

 8,770.00  0.00
ABRIL

$137,698.83

$137,698.83Saldo Inicial:MAYO

 0.00

 0.00

 1,218.00 14/05/2015 4 MICROFONOS ANALAMBICO MARCA STEREN P Factura N° B 127  4,999.97  0.00  4,999.97  0.00 142,698.80

 1,134.00 15/05/2015 1RA. DE MAYO APOYO A ESC. E. ZAPATA DE LA Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  5,499.97  0.00 143,198.80

 1,133.00 15/05/2015 1RA. DE MAYO APOYO A ESC. E. ZAPATA DE LA Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  5,999.97  0.00 143,698.80

 1,130.00 15/05/2015 1RA. DE MAYO SERV. PREST. COMO MAESTRO D Orden Pago N° B 596  1,700.00  0.00  7,699.97  0.00 145,398.80

 1,144.00 15/05/2015 1RA. DE MAYO APOYO A ESC. M. LOPEZ COTILL Orden Pago N° B 596  750.00  0.00  8,449.97  0.00 146,148.80

 1,128.00 15/05/2015 1RA. DE MAYO APOYO AL KINDER FCO. MARQUE Orden Pago N° B 596  1,575.00  0.00  10,024.97  0.00 147,723.80

 1,219.00 16/05/2015 1RA. DE MAYO APOYO AL CAM CON PAGO DE C Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  11,224.97  0.00 148,923.80

 1,219.00 16/05/2015 1RA. DE MAYO APOYO AL CAM CON PAGO DE I Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  12,424.97  0.00 150,123.80

 1,250.00 28/05/2015 TUBO, CEMENTO, COPLE PEGAMENTO P/APOY Factura N° D 62485  1,179.10  0.00  13,604.07  0.00 151,302.90

 1,270.00 29/05/2015 2DA. DE MAYO SERV.PREST.COMO MAESTRO D Orden Pago N° B 596  1,700.00  0.00  15,304.07  0.00 153,002.90

 1,268.00 29/05/2015 2DA. DE MAYO APOYO AL KINDER FCO. MARQUE Orden Pago N° B 596  1,575.00  0.00  16,879.07  0.00 154,577.90

 1,273.00 29/05/2015 2DA. DE MAYO APOYO A ESC. MANUEL L. COTIL Orden Pago N° B 596  750.00  0.00  17,629.07  0.00 155,327.90

 1,275.00 29/05/2015 2DA. DE MAYO APOYO A ESC. E. ZAPATA DE LA Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  18,129.07  0.00 155,827.90

 1,274.00 29/05/2015 2DA. DE MAYO APOYO A ESC. E. ZAPATA DE LA Orden Pago N° B 596  500.00  0.00  18,629.07  0.00 156,327.90

 1,297.00 29/05/2015 2DA. DE MAYO APOYO AL CAM CON PAGO DE C Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  19,829.07  0.00 157,527.90

 1,297.00 29/05/2015 2DA. DE MAYO APOYO AL CAM CON PAGO DE I Orden Pago N° B 596  1,200.00  0.00  21,029.07  0.00 158,727.90

 21,029.07  0.00
MAYO

$158,727.90

$158,727.90Saldo Inicial:JUNIO

 0.00

 0.00

 1,453.00 15/06/2015 1RA. DE JUNIO APOYO AL KINDER FRANCISCO Orden Pago N° B 596  1,575.00  0.00  1,575.00  0.00 160,302.90

 1,499.00 18/06/2015 PAGO SEGURO DEL CAMION ESCOLAR No Aplica 097055201  28,386.21  0.00  29,961.21  0.00 188,689.11

 1,500.00 19/06/2015 APOYO AL INEA CON PAGO DE ENERGIA ELEC No Aplica 46696090066  1,045.00  0.00  31,006.21  0.00 189,734.11

 1,500.00 19/06/2015 REINSTALACION DE LUZ DEL INEA COMO APOY No Aplica 46696090066  91.00  0.00  31,097.21  0.00 189,825.11

 1,580.00 30/06/2015 2DA. DE JUNIO APOYO AL KINDER FCO. MARQU Orden Pago N° B 596  1,575.00  0.00  32,672.21  0.00 191,400.11

 32,672.21  0.00
JUNIO

$191,400.11

$191,400.11Saldo Inicial:JULIO

